
Gemeente Rhenen - Aanwijzingsbesluit Natuurbegraafplaats Landgoed 

Prattenburg 

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 april 2025, 

  

gelet op 

  
  

  

Besluit: 
1. De gronden aangeduid als ‘specifieke vorm van natuur – natuurbegraafplaats 1’ en ‘specifieke vorm 

van natuur – natuurbegraafplaats 2’, in het bestemmingsplan ‘Verduurzamen en herbestemmen landgoed 

Prattenburg’ (bijlage 1) aan te wijzen als bijzondere begraafplaats op grond van artikel 41 Wet op de 

lijkbezorging. 

  

  

  

  

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 april 2025. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

drs. K. Koopman mr. drs. G.A. Kaai 

Nr. 264663 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2025 nr. 264663 18 juni 2025 1 


